Av. Almirante Barroso, 2070 – CEP 66.093-020. Belém, Pará, Brasil
Telefone: (91) 3084-1337 E-mail: srp@ipmb.pmb.pa.gov.br

ERRATA À PORTARIA Nº 0695/2022-GP/IPMB

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE BELÉM, no uso de suas atribuições legais, vem determinar a
publicação de errata relativa à Portaria Nº 0695/2022-GP/IPMB publicada no DOM nº
14.604 de 24 de Novembro de 2022, pág. 11, nos seguintes termos:

Onde lê-se:
“(...) art. 40, §1º, III, “a”, §5º da CF/88”,

Leia-se:
“(...) art. 6º, I, II, III e IV da E.C. nº 41/2003 c/c ”art. 40, §1º, III, “a”, §5º da CF/88”.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM 02 de janeiro de 2023.

VALÉRIA DE NAZARÉ SANTANA FIDELLIS
Presidente do IPMB, em exercício.

		2023-01-03T13:45:28-0300
	VALERIA DE NAZARE SANTANA FIDELLIS